התלמידים טיילו באתרים שהתרחשו בהם מאורעות היסטוריים הקשורים לעצמאות העם בארצו או לגבורה יהודית וכן באתרי זיכרון לחללים שנפלו בהגנה על יישובים יהודיים, כגון נבי יושע, יד מרדכי ודגניה. היעדים המבוקשים ביותר היו מצדה ותל חי.

* מעובד על פי שהרבני, י', פורטוגלי-שובל, ח' ואנגלברג-ברעם, א' (תשע"ה, 2015). "כל מה שהייתי צריך לדעת, למדתי

בטיול השנתי" תמורות בתפקידו של הטיול השנתי. **הטיול ככלי חינוכי-ערכי**, גיליון 4, עמ' 7-16.

(1) יעקב שהרבני הוא סמנכ"ל החברה להגנת הטבע ומנהל אגף החינוך בה.

(2) חן פורטוגלי-שובל היא מנהלת תחום פיתוח תכנים וחינוך סביבתי בחברה להגנת הטבע.